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MËSIMDHËNIA

Zoti i dha mësim Profetit Jozef Smith mbi rëndësinë e priftërisë. 
Shkruaji sipas pikave disa nga mënyrat se si shërbejnë njerëzit duke 

përdorur autoritetin e priftërisë.

Doktrina e Besëlidhje 84

 Në ç’mënyrë do t’i bekojë Ati Qiellor të gjithë ata që e marrin (e sigurojnë) dhe e lartësojnë 
(nderojnë) priftërinë?




